
 
 

UCHWAŁA NR LI/401/2023 
RADY GMINY TYMBARK 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA 
GMINY TYMBARK NA 2024 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103); 

Rada Gminy Tymbark uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 49 770 525,59 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 36 809 934,95 zł,  

2) dochody majątkowe: 12 960 590,64 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w łącznej kwocie 2 973 390,64 zł 

– jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 53 998 525,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące ogółem: 35 094 105,00 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 25 924 907,00 zł, z czego: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 15 888 634,00 zł,   

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 10 036 273,00 zł,   

-  wydatki na dotacje na zadania bieżące: 5 453 000,00 zł, 

-  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2 966 198,00 zł, 

-  wydatki na obsługę długu: 750 000,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe: 18 904 420,59 zł, w tym:  

-  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie: 18 904 420,59 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9213



-  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 2 580 182,53 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 228 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu planowanego długoterminowego kredytu 
w kwocie: 6 000 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 000 000,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 772 000,00 zł 

– jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala limit zobowiązań z tytułu; 

1) długoterminowego kredytu w kwocie: 6 000 000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu: 4 228 000,00 zł,  

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów: 1 772 000,00 zł,  

2) krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu Gminy w wysokości 2 000 000,00 zł. 

§ 5. Tworzy: 

1) rezerwę ogólną budżetu w kwocie: 250 000,00 zł, 

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego: 110 
000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu roku 2024 obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami – jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska – jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi – jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody z opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem albo zarządzającym jest  Gmina Tymbark oraz wydatków na utrzymanie przystanków 
komunikacyjnych – jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

6) wydatki majątkowe – jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

7) wydatki wyodrębnione jako środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy – jak w załączniku nr 
10 do uchwały, 

8) wykaz programów i projektów realizowanych w roku 2024 r. z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – jak w załączniku nr 
11 do uchwały, 

9) wydatki na dotacje udzielane z budżetu w roku 2024 – jak w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 7. Upoważnia Wójta Gminy Tymbark do: 

1) zaciągnięcia zobowiązania z tytułu kredytu w kwocie określonej limitem wynikającym z § 4 ust. 2 pkt 1, 
z którego obciążenia w okresie jego spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Tymbark, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9213



3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) dokonywania zmian planu wydatków w granicach działu, innych niż określone w art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi danego działu oraz planowaniu nowych wydatków 
majątkowych, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu. 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu. 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza Wójtowi Gminy Tymbark. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Tymbark 

 
 

Stanisława Urbańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9213



Plan dochodów budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 350 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 850 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 850 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 000,00 

020   Leśnictwo 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1 600,00 

600   Transport i łączność 635 714,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 605 714,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

605 714,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00 

Załącznik nr 1 
Uchwały Budżetowej 

Gminy Tymbark na rok 2024 
        Nr LI/401/2023  

Rady Gminy Tymbark 
         z dnia 21 grudnia 2023 r.  

                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9213



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

630   Turystyka 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 191 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19 000,00 

750   Administracja publiczna 256 989,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 689,85 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9213



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 685,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

4,85 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 193 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 320,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 320,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9213



756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

12 594 853,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

1 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

1 200,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 682 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 478 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 380,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 177 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 994 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 960 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 80 300,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 44 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 559 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

7 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

177 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9213



  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

143 975,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

6 738 498,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

6 517 200,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

221 298,00 

758   Różne rozliczenia 14 133 698,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

11 574 611,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 574 611,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 559 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 559 087,00 

801   Oświata i wychowanie 1 086 730,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

17 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 61 042,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

53 042,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9213



  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 

 80104  Przedszkola  631 687,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

347 187,60 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

240 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 360 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 360 000,00 

852   Pomoc społeczna 481 334,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 85 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 058,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4 058,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

65 589,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 589,00 

 85216  Zasiłki stałe 48 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9213



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

48 414,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

39 920,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

65 582,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

104 833,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 28 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 358,00 

 

 
 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

475,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 526,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 526,00 

 85295  Pozostała działalność 22 412,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 2 135 396,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9213



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 095 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  5 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 060 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 396,00 

 

 
 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 396,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 756 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 750 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9213



  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92601  Obiekty sportowe 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

bieżące razem
: 

36 809 934,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 580 182,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 580 182,53 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 418 160,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

418 160,37 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

418 160,37 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 162 022,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9213



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 162 022,16 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 162 022,16 

020   Leśnictwo 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 40 000,00 

600   Transport i łączność 393 208,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

393 208,11 

 60016  Drogi publiczne gminne 393 208,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

393 208,11 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

393 208,11 

758   Różne rozliczenia 8 879 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 879 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 879 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 068 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 068 200,00 

majątkowe razem
: 

12 960 590,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9213



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

2 973 390,64 

 

Ogółem: 49 770 525,59 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

2 973 390,64 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9213



 

 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

wynagrodzenia   I 

skłaki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizację ich 

statutowych 

zadań 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

W tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 12 741 220,59 421 500,00 421 500,00 0,00 421 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 319 720,59 12 319 720,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 2 629 208,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 208,11 2 629 208,11 418 160,37 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 110 312,48 419 800,00 419 800,00 0,00 419 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690 512,48 9 690 512,48 2 162 022,16 0,00 0,00 

020 
  

Leśnictwo 40 000,00 40 000,00 40 000,00 9 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 40 000,00 40 000,00 40 000,00 9 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 621 300,00 2 341 400,00 2 341 400,00 0,00 2 341 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 279 900,00 3 279 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 970 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 900,00 970 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 382 000,00 2 132 000,00 2 132 000,00 0,00 2 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 189 400,00 189 400,00 189 400,00 0,00 189 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 2 075 600,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 300,00 2 036 300,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 2 039 300,00 39 300,00 39 300,00 800,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 

  
Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  
Administracja publiczna 4 786 340,00 4 786 340,00 4 555 740,00 3 645 740,00 910 000,00 0,00 230 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 263 740,00 263 740,00 263 740,00 248 740,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 187 000,00 187 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 
Uchwały Budżetowej 

Gminy Tymbark na rok 2024 
        Nr LI/401/2023  

Rady Gminy Tymbark 
                      z dnia 21 grudnia 2023 r.  

                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9213



 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 612 000,00 3 612 000,00 3 592 000,00 2 922 000,00 670 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 493 500,00 493 500,00 493 000,00 450 000,00 43 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 90 100,00 90 100,00 40 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

  
Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 173 200,00 173 200,00 138 200,00 24 200,00 114 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 163 200,00 163 200,00 128 200,00 24 200,00 104 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

  
Różne rozliczenia 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 290 744,00 18 290 744,00 13 146 794,00 11 022 900,00 2 123 894,00 4 687 000,00 456 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 780 632,00 10 780 632,00 8 886 632,00 7 865 000,00 1 021 632,00 1 550 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 567 000,00 567 000,00 408 000,00 375 000,00 33 000,00 146 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 706 000,00 3 706 000,00 1 769 000,00 1 550 000,00 219 000,00 1 880 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 325 800,00 325 800,00 311 200,00 283 000,00 28 200,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 49 100,00 49 100,00 49 100,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 032 700,00 1 032 700,00 1 030 200,00 540 000,00 490 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 134 150,00 1 134 150,00 88 400,00 84 900,00 3 500,00 1 039 000,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

431 000,00 431 000,00 339 900,00 325 000,00 14 900,00 72 000,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 84 362,00 84 362,00 84 362,00 0,00 84 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 143 975,00 143 975,00 120 875,00 27 000,00 93 875,00 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 138 975,00 138 975,00 115 875,00 27 000,00 88 875,00 23 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  
Pomoc społeczna 1 842 180,00 1 842 180,00 1 580 421,00 837 763,00 742 658,00 0,00 261 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4 058,00 4 058,00 4 058,00 0,00 4 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

100 589,00 100 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9213



 
85216 

 
Zasiłki stałe 48 414,00 48 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 962 823,00 962 823,00 918 093,00 800 323,00 117 770,00 0,00 44 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

76 358,00 76 358,00 76 358,00 37 440,00 38 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 58 526,00 58 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 46 912,00 46 912,00 46 912,00 0,00 46 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 238 250,00 238 250,00 24 050,00 22 900,00 1 150,00 159 000,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 183 650,00 183 650,00 24 050,00 22 900,00 1 150,00 159 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 2 174 196,00 2 174 196,00 224 607,00 139 411,00 85 196,00 24 000,00 1 925 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 085 000,00 2 085 000,00 159 411,00 124 411,00 35 000,00 0,00 1 925 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 396,00 15 396,00 15 396,00 0,00 15 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 398 500,00 2 350 000,00 2 349 000,00 140 000,00 2 209 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 750 000,00 1 750 000,00 1 749 000,00 130 000,00 1 619 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 45 000,00 45 000,00 45 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 288 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 877 500,00 657 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 228 000,00 228 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 1 249 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 344 600,00 344 600,00 244 600,00 17 600,00 227 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 156 600,00 156 600,00 56 600,00 17 600,00 39 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 53 998 525,59 35 094 105,00 25 924 907,00 15 888 634,00 10 036 273,00 5 453 000,00 2 966 198,00 0,00 0,00 750 000,00 18 904 420,59 18 904 420,59 2 580 182,53 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9213



 

 

 
 
 
 
 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 000 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 6 000 000,00 

Rozchody ogółem:  1 772 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 772 000,00 

 

 
 

Załącznik nr 3 
Uchwały Budżetowej 

Gminy Tymbark na rok 2024 
         Nr LI/401/2023  

Rady Gminy Tymbark 
                        z dnia 21 grudnia 2023  r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9213



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

    

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdział 

 

 

 

 

Paragraf/grupa 

 

 

 

Nazwa 

 

 

 

Dotacje ogółem 

z tego: 
 

 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

I składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizację ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

któryh mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

I 3 

750 
  

Administracja publiczna 61 685,00 61 685,00 0,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 61 685,00 61 685,00 0,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 61 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 120 690,00 120 690,00 0,00 120 690,00 120 690,00 81 360,00 37 440,00 43 920,00 0,00 39 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 39 920,00 590,00 0,00 590,00 0,00 39 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 76 358,00 76 358,00 0,00 76 358,00 76 358,00 76 358,00 37 440,00 38 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  
Rodzina 2 075 396,00 2 075 396,00 0,00 2 075 396,00 2 075 396,00 149 807,00 124 411,00 25 396,00 0,00 1 925 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 2 060 000,00 134 411,00 124 411,00 10 000,00 0,00 1 925 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

15 396,00 15 396,00 0,00 15 396,00 15 396,00 15 396,00 0,00 15 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 259 691,00 2 259 691,00 0,00 2 259 691,00 2 259 691,00 294 772,00 224 856,00 69 916,00 0,00 1 964 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik nr 4 
Uchwały Budżetowej 

Gminy Tymbark na rok 2024 
                  Nr LI/401/2023  

Rady Gminy Tymbark 
                                                         z dnia 21 grudnia 2023  r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9213



 

 

 

 

 

              
                                                   Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie w roku 2024 

      

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody  

750   Administracja publiczna 97,00 

 75011     
 
0690 

Urzędy wojewódzkie  
 
wpływy z różnych opłat 

97,00 

  
  

97,00 

852   Pomoc społeczna 9 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 500,00 

   
0830 

 
wpływ z usług 

 
9 500,00 

855   Rodzina 45 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

45 000,00 
 
 

45 000,00   0940 wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

  0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

   OGÓŁEM 54 597,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9213



                                                                                           Załącznik nr 5
                                                                                           Uchwały Budżetowej  
                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2024
                                                                                           Nr LI/401/2023
                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2024

roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość

1 2 3 4
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
143 975,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

143 975,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480) 143 975,00
851 Ochrona zdrowia 143 975,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 5 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 5 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób
zagrożonych uzależnieniem od narkotyków

1 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej i
prawnej

1 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie
rozwiązywania problemów narkomanii w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowo - rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i
socjoterapeutycznych

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 975,00
    wydatki bieżące, w tym; 138 975,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 115 875,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 88 875,00
2. dotacje na zadania bieżące 23 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu,
w szczególności:

4 000,00

1) dotacja na zadania realizowane przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Nowym Sączu - opieki
nad osobami nietrzeźwymi oraz zapewnienie schronienia ofiarom przemocy w rodzinie

2) świadczenie usług przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ”Promedicum” na rzecz osób
uzależnionych

4 000,00

2. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychologicznej i
prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

5 000,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym: prowadzenie
pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych (realizacja w
szkołach wybranych części programów profilaktycznych w tym prowadzenie prelekcji z zakresu
uzależnień od alkoholu  i narkomanii), w szczególności:

79 875,00

1) organizowanie  imprez;  Dzień Wiosny , Dzień Dziecka, Dni Tymbarku, Wiosenny Przegląd
Młodych Solistów
2) Zagospodarowanie wolnego czasu dla młodzieży i dzieci szkolnych w formie; zajęć na
basenie,wycieczek, korzystania z obiektów sportowych, organizacji kolonii i półkolonii, zajęć w
świetlicy środowiskowej.
4. Wspomaganie działalności i współpraca z organizacjami pożytku publicznego  i wolontariatu w
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności:

23 000,00

1) dotacje na realizację zadań z zakresu sportu oraz prowadzenia świetlic środowiskowych przez
podmioty pożytku publicznego i wolontariatu celem zagospodarowania wolnego czasu dzieci i
młodzieży
5. Zapewnienie środków na pracę Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 27 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9213



                                                               Załącznik nr 6
                                                               Uchwały Budżetowej

                                                               Gminy Tymbark na rok 2024
                                                               Nr LI/401/2023

                                                               Rady Gminy Tymbark
                                                               z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie
ochrony środowiska w 2024 roku

I. Dochody
Dz. Rozd. § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
15 000,00

0690 1. wpływy z różnych opłat 15 000,00
źródło dochodów
1) wpływy z Urzędu Marszałkowskiego
2) wpływy z opłat (w tym opłaty za korzystanie ze środowiska)
3) wpływy z opłat i kar od osób prawnych (za usuwanie i niszczenie
drzew i krzewów)

II. Wydatki
Dz. Rozd. § Nazwa Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00
90003 Oczyszczanie miast i gmin 15 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 15 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 15 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00

działania;
1) edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych i
zasady zrównoważonego rynku
2) urządzenie terenów zieleni i zadrzewień, zakrzewień i parków
3) realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarką odpadami
4) wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom
5) dofinansowanie badania gleb w ramach badania stanu środowiska

6) inne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9213



                                                                                           Załącznik nr 7
                                                                                           Uchwały Budżetowej  
                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2024
                                                                                           Nr LI/401/2023
                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024

roku

I. Dochody
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 750 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 750 000,00

II. Wydatki
Dział Rozdział Grupa § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 750 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 750 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 1 750 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 749 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od ich naliczane 130 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 619 000,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9213



                                                               Załącznik nr 8
                                                               Uchwały Budżetowej

                                                               Gminy Tymbark na rok 2024
                                                               Nr LI/401/2023

                                                               Rady Gminy Tymbark
                                                               z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dochody z opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym
jest  Gmina Tymbark oraz wydatków na utrzymanie przystanków komunikacyjnych w 2024 roku

I. Dochody
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan

600 Transport i łączność 30 000,00
60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 0490)

30 000,00

II. Wydatki
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan
600 Transport i łączność 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 20 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 20 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 10 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

R-m 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9213



 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Tymbark na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 319 720,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 629 208,11 

    2 629 208,11 

   POLSKI ŁAD - Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 1 328 530,85 

   POLSKI ŁAD - Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego - wkład własny 324 738,00 

   Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie Gminy Tymbark 459 602,01 

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekieło - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

516 337,25 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 690 512,48 

    9 690 512,48 

   POLSKI ŁAD - Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego 5 650 469,15 

   POLSKI ŁAD - Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego - wkład własny 1 295 590,58 

   
Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Tymbark - etap II - 
Piekieło - wodociag, Tymbark Zamieście - kanalizacja 

2 744 452,75 

600   Transport i łączność 3 279 900,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 59 000,00 

    59 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej "Przebudowy drogi krajowej nr 28 Zator - 
medyka w m. Zamieście 

59 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 970 900,00 

    970 900,00 

   

Dokumentacja projektowa zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi 
krajowej nr 28 z drogą powiatową nr 1632K Kępanów – Tymbark oraz drogą 
gminną nr 2548262 Do Noku w m. Tymbark” rozszerzonego o zakres 
przebudowy skrzyżowania DK28 z drogami gminnymi Kościelna nr 340812K i 
Podlas nr 340666K w m. Tymbark - pomoc rzeczowa 

55 000,00 

   Przebudowa dr. powiatowej nr 1617K Piekiełko/Tymbark - dotacja dla powiatu 857 500,00 

   
Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą powiatową 1632 
Kępanów-Tymbark oraz drogą gminna Do Noku w formie czterowlotowego 
ronda 

58 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 250 000,00 

    2 250 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych 2 250 000,00 

630   Turystyka 2 036 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00 

    2 000 000,00 

   Polski Ład -Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Tymbark/ Podłopień - etap I 1 900 000,00 

   
Wkład własny - Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Tymbark/ Podłopień - 
etap I 

100 000,00 

 63095  Pozostała działalność 36 300,00 

    36 300,00 

Załącznik nr 9 
Uchwały Budżetowej 

Gminy Tymbark na rok 2024 
            Nr LI/401/2023  

Rady Gminy Tymbark 
z dnia 21 grudnia 2023 r.                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9213



   Opracowanie dokumentacji projektowej tarasu widokowego na górze Łopień 36 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 500,00 

 90095  Pozostała działalność 48 500,00 

    48 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji zagospodarowania placu przed wejściem do parku 
Zofii Turskiej 

48 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 220 000,00 

    1 220 000,00 

   
Renowacja ambony oraz balustrady chóru muzycznego w nawie głównej 
koscioła parafialnego w Tymbarku 

250 000,00 

   
Renowacja ołtarzy bocznych w nawie głównej kościoła parafialnego pw 
Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Tymbarku 

340 000,00 

   Rewitalizacja zabytkowego założenia parkowego w m. Tymbark 630 000,00 

 
 

Razem 18 904 420,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9213



                                                                                           Załącznik nr 10
                                                                                            Uchwały Budżetowej  
                                                                                           Gminy Tymbark na rok 2024
                                                                                           Nr LI/401/2023
                                                                                           Rady Gminy Tymbark
                                                                                           z dnia 21grudnia 2023 r.

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy (Sołectwa) w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej Wartość

1 2 3 4
020 02001 Gospodarka leśna 40 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00

600 60017 Drogi wewnętrzne 189 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 189 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 189 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 189 400,00

750 75095 Pozostała działalność 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00

921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00
Sołectwo Piekiełko 21 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 21 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 21 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 21 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 000,00
Sołectwo Podłopień* 60 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 60 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 60 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 60 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00
Sołectwo Tymbark * 113 000,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 40 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 000,00
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 31 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 69 400,00
    wydatki bieżące, w tym; 69 400,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 69 400,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 400,00

75095 Pozostała działalność 3 600,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 600,00
3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00
Sołectwo Zamieście 29 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 26 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 26 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 26 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 3 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 000,00
1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00
Sołectwo Zawadka 13 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 13 000,00
    wydatki bieżące, w tym; 13 000,00
1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9213



1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00
OGÓŁEM 236 000,00

* Sołectwo Tymbark –  finansowanie wydatków; środki budżetu 73 000,00 zł, środki warunkowe 40 000,00 zł uzależnione od
sprzedaży drewna,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9213



Załącznik nr 11
 Uchwały Budżetowej
Gminy Tymbark na rok 2024
Nr LI/401/2023
Rady Gminy Tymbark
z dnia 21 grudnia 2023 r.

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka
organizacyjna
realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Dział Rozdział Łączne nakłady
finansowe

(całego okresu
realizacji
programu)

Wysokość wydatków w 2024 r.

środki budżetu
Gminy (wydatki
kwalifikowalne)

środki budżetu
Gminy (wydatki
niekwalifikowalne)

środki
budżetu
państwa

środki z budżetu
Unii Europejskiej

1. 2. 3. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

I. Programy bieżące

II. Programy majątkowe
1. Rozbudowa systemu wodno

kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01043 516 337,25 0,00 98 176,88 0,00 418 160,37

2 Rozbudowa systemu wodno
kanalizacyjnegio w Gminie Tymbark - etap II

Urząd Gminy
Tymbark

2023-2024 010 01044 2 744 452,75 582 430,59 0,00 2 162 022,16

R-m x 3 260 790,00 0,00 680 607,47 0,00 2 580 182,53

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9213



Załącznik nr  12
Uchwały Budżetowej na rok 2024

                                                                   Nr LI/401/2023
Rady Gminy Tymbark

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Plan planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tymbark w 2024 roku

Dz. Rozdz. Nazwa rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek sektora finansów
publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 2 3 4 5 6
600 Transport i łączność 915 900,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 915 900,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§
6300) powiat limanowski

915 900,00 0

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 4 567 000,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 550 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
(§ 2540)

1 550 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 146 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
(§ 2540)

146 000,00

80104 Przedszkola 120 000,00 1 760 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

120 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

1 760 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 039 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9213



dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

1 039 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 72 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
(§ 2590)

72 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 23 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 23 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

23 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 159 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 159 000,00

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty (§ 2540)

159 000,00

855 Rodzina 0,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9213



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 24 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
(§ 2830)

24 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 000,00 60 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360)

60 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury (§ 2480) - Biblioteka Gminna w Tymbarku

400 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 590 000,00
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnychobiektów zabytkowych
jednistkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§
6570)

590 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (§ 2820)

100 000,00

Ogółem 2 025 900,00 4 933 000,00

Wartość dotacji wykazana w niniejszym załączniku obejmuje wydatki majątkowe;
- na pomoc finansową dla Powiatu Limanowskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1617K Piekiełko/Tymbark” (857 500,00 zł),
- na pomoc finansową dla Powiatu Limanowskiego na ralizację zadania pn. "Przebudowa skrzyzowania drogi krajowej nr 28 z droggą powiatową 1632 Kepanów - Tymbark oraz drogą
gminną Do Noku w formie czterowlotowego ronda" (58 400,00 zł.),
- dotacja celowa z budżetu na ochronę zabytków dla parafii (590 000,00 zł.)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9213


	UCHWAŁA NR LI/401/2023 RADY GMINY TYMBARK z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (4) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	pauza – w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 7
	lit. b w § 7 pkt 7
	lit. c w § 7 pkt 7


	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2023-12-28T14:44:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




